Termo izolirani spremnik s funkcijom grijanja - catering

707692

MMDHENDI

Tools for Chefs

Dvostruki HDPE izolacijski zidovi otporni na udarce. Mogucnost
postavljanja temperature grijanja komore nakon spajanja na
napajanje. Nosac¢ Ultra Pan ¢uva hranu na temperaturama
sigurnim za posluzivanje do 4 sata nakon iskljucivanja. 2 velike
ergonomske rucke. Veliki i lako ¢itljivi LED zaslon koji pokazuje
temperaturu u komori. Odrzava i visoku i nisku temperaturu
sadrZaja. Urezane vodilice u kucistu komore. Prikladan za 1/1
GN spremnike: - GN 1/1 (V) 20 mm: 12 kom. - GN 1/1 (V] 65
mm: 6 kom. - GN 1/1 (V) 100 mm: 4 kom. - GN 1/1 (V] 150 mm:
3 kom. -GN 1/1 (V) 200 mm: 2 kom. - GN 1/2 (V) 150 mm: 6
kom. Maksimalna temperatura: 68 °C. Klasa otpornosti na vodu:

IPX3.

Tehnicki podaci
Otpornost na temperaturu do
(°C)

Napon

Rated Frequency (Hz)

Sloziv

Sklopivi

Materijal

Komada u pakiranju
DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Unutarna duzina (mm)
Unutranja $irina (mm)
Unutarnja visina (mm)
GN veli¢ina

Mjerna jedinica
Snaga (ulazna) (W)
Mjere

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
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HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: HDPE (polietilen visoke gustoée)

Transportne specifikacije

: 68°C EAN : 8711369707692
Intrastat Sifra : 85167970

: 220-240 Bruto teZina (kg) : 22.61

: 50 Hz, 60 Hz Neto tezina (kg) : 20.78

: Ne

. Ne Prodajnih jedinica po paleti : 5

Plasti¢ni materijali za pakiranje (g)

1

: 477

: 680

1 620

: 335

: 533

: 590

: GN1/1
: Pladnji
: 200

: 477x680x(H)620
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HENDI S.R.L.
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